EDITAL BOLSA FUNARTE DE FORMAÇÃO EM CIRCO 2015

CRONOGRAMA DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRESENCIAL

LOCAL: Escola Nacional de Circo
Rua Elpídio Boamorte, s/nº - Praça da Bandeira

Rio de Janeiro- RJ

Importante:
1. Chegar ao local de prova com 1h de antecedência do horário

marcado no quadro abaixo.
2. Imprescindível trazer documento de identidade com foto.
3. Todos os candidatos devem utilizar em suas provas os aparelhos da

Escola Nacional de Circo/ENC. Nas situações em que ENC não
dispuser do aparelho, avisará antecipada e diretamente ao
candidato através de email.

4. Caso a comissão de seleção avalie que o aparelho trazido pelo aluno
não seja seguro, ela poderá vetar a utilização do referido
equipamento. Nestes termos, o candidato não fará a prova
recebendo nota zero, constando em ata o motivo.

5. Não será dada ao candidato nova chance para realização da prova
em hipótese alguma.

6. O candidato deve usar traje de ginástica apropriado (short e
camiseta regata), para permitir a execução dos movimentos com
facilidade e segurança.

7. As provas poderão não seguir a ordem estabelecida a seguir. Fica a
critério da comissão de avaliação defini-la no dia e hora da prova.

DIA 04/08

MANHÃ ÀS 8H TARDE ÀS 13H

Alice Tibery Norrana Santos
Karina Kuniyochi Isabela Mello

Christian Naigua Ilaíse Silva Santos
Patrícia Santos Benjamin Pontes

Welynton Renan Luiz Alberto Sales
Welber Martins Bruno Conti

Gizelle Pimenta Raphaela Abreu

EDITAL BOLSA FUNARTE DE FORMAÇÃO EM CIRCO 2015

Alexandre Santos Karen Massae
Laura Gisela Marcela Collares

Ivan Soares Letícia Ramos
Jean Winder Valdirene Cordeiro

Gustavo Akira Rachel Silva
Gabriel Alves Danielle Robles

Samuel de Oliveira Gladys Reinaldo

Sofia Ferrari João Osmar Silva
Fernando Gonçalves Joana Brant

Gabriel Costa Gilmar Oliveira
 Hector Marrache

DIA 05/08

MANHÃ ÀS 8H TARDE ÀS 13H
Raquel Lima  Rodrigo Gomes

Paulo Emanuel Débora Fransolin

Rayssa Palheta Helouise Portugal
Sofia Pavón Matheus Aquino

Thiago Monteiro Mayara Santos Lopes
Dyego Yamaguishi Wagner do Carmo

Núria Della Volpe Jonathan Marinho
Rafael Abreu  Yasmin Ferreira

Francisca Alves Rafael Fernandes

Lucas Oliveira German Ortiz
Rafaela Oliveira Jéssica Alexandre

Bruno Buccieri Marília Góes
Inka Muller Roberto Carlos Freitas

Alain Prada Juliano Alvarenga
João Batista Jonathan Pontes

Rafael Lustosa Edivaldo Silva

Kauê Soares Nicolas Castro
 Nicolas Gonzales